

**Dotyczy**

PN-EN ISO 7218:2008

Mikrobiologia żywności i pasz

Wymagania ogólne i zasady badań mikrobiologicznych

## Przedmowa

Niniejsza poprawka została opracowana przez KT nr 3 ds. Mikrobiologii Żywności i zatwierdzona przez Prezesa PKN dnia 2 listopada 2010 r.

W sprawach merytorycznych dotyczących treści normy można zwracać się do właściwego Komitetu Technicznego PKN, kontakt: [www.pkn.pl](http://www.pkn.pl)

## Treść poprawki

1. W 10.3.2.4.3.2, w drugim akapicie, zamiast: „mniej niż  $1/d_1$  i więcej niż  $1/d_2$  drobnoustrojów...” powinno być: „mniej niż  $1/d_2$  i więcej niż  $1/d_1$  drobnoustrojów...”.
2. W 10.3.2.5.1, w drugim i w trzecim akapicie oraz w PRZYKŁADZIE 2 i 3, zamiast: „...324...” powinno być: „...334...”.